
Zásady používání souborů cookie

Používání souborů cookie a sledovacích nástrojů

Co jsou to soubory cookie?
Soubor cookie je malý datový záznam, který je uložen ve vašem koncovém zařízení a obsahuje údaje, 
jako jsou osobní nastavení stránky a přihlašovací údaje. Tento datový záznam je generován webovým 
serverem, se kterým jste navázali spojení prostřednictvím webového prohlížeče, a je vám zaslán. 
Obecně používáme soubory cookie k analýze zájmu o naše webové stránky a ke zlepšení uživatelské 
přívětivosti našich webových stránek.

Jak používáme soubory cookie
Naše webové stránky používají soubory cookie k zajištění plné funkčnosti, aby vám nabídly 
přizpůsobené prohlížení a umožnily nám optimalizovat výkon webových stránek.

Typy souborů cookie
Používáme následující soubory cookie:

Nezbytné soubory cookie
Tyto soubory cookie vám pomáhají používat naše webové stránky, například tím, že umožňují 
základní funkce, jako je navigace po stránkách a přístup do zabezpečených oblastí webových stránek, 
nebo tím, že ukládají stav nastavení souborů cookie. Bez těchto souborů cookie nemohou naše 
webové stránky správně fungovat.

Podrobnosti o nezbytných souborech cookie, které používáme, najdete v našem Správci souhlasu se 
soubory cookie, který se zobrazí při návštěvě našich webových stránek nebo ke kterému máte přístup 
v dolní části našich webových stránek pod položkou „Správce souhlasu se soubory cookie“.
Tyto typy souborů cookie umožňují webové stránce například zapamatovat si vámi provedené volby 
nebo zadané informace (například region, ve kterém se nacházíte) a poskytovat vylepšené, osobnější 
funkce. Mohou být nastaveny námi nebo třetími stranami, jejichž služby jsme přidali na naše stránky. 
Používají se také k umožnění požadovaných funkcí, jako je přehrávání filmů nebo používání map.

Podrobnosti o nezbytných souborech cookie, které používáme, najdete v našem Správci 
souhlasu se soubory cookie". 

Funkční soubory cookie
Podrobnosti o funkčních souborech cookie, které používáme, najdete v našem Správci souhlasu se 
soubory cookie, který se zobrazí při návštěvě našich webových stránek nebo ke kterému máte přístup 
v dolní části našich webových stránek v části „Správce souhlasu se soubory cookie“, a také v našich 
Zásadách používání souborů cookie.

Soubory cookie třetích stran pro reklamní účely
Soubory cookie třetích stran pocházejí od jiných poskytovatelů. Mohou být použity například ke 
shromažďování informací pro reklamu, uživatelsky definovaný obsah a webové statistiky.

Tyto soubory cookie třetích stran používáme k zobrazování reklamy přizpůsobené vašim zájmům 
třetími stranami na jiných webových stránkách (např. LinkedIn nebo Facebook). Tyto soubory cookie 
třetích stran nastavuje LinkedIn prostřednictvím našich webových stránek a mohou být použity k 
vytvoření uživatelského profilu na základě vašeho chování na našich webových stránkách, aby vám 
mohly zobrazovat relevantní reklamu na jiných webových stránkách. Fungují na základě jedinečné 
identifikace vašeho prohlížeče nebo zařízení.

Vezměte prosím na vědomí, že pokud tyto soubory cookie deaktivujete, může se vám naše reklama 
stále zobrazovat, ale nebude přizpůsobena vašim zájmům.
Tyto soubory cookie jsou ve výchozím nastavení deaktivovány. Podrobnosti o souborech cookie 
používaných pro účely analýzy a funkce napříč stránkami a aktivaci těchto souborů cookie naleznete v 
našem Správci souhlasu se soubory cookie, který se zobrazí při návštěvě našich webových stránek 
nebo ke kterému máte přístup v dolní části našich webových stránek pod položkou „Správce souhlasu 



se soubory cookie“, a také v našich Zásadách používání souborů cookie. Další informace o dalších 
službách nebo nástrojích, které používáme, naleznete v části 6.

Doba uložení souborů cookie
Typ souboru cookie lze určit podle toho, jak dlouho zůstává uložen. Podrobnosti o době uchovávání 
naleznete v našem Správci souhlasu se soubory cookie, který se zobrazí při návštěvě našich 
webových stránek nebo ke kterému máte přístup v dolní části našich webových stránek v části 
„Správce souhlasu se soubory cookie“, a také v našich Zásadách používání souborů cookie.
Soubory cookie relace – tyto soubory cookie jsou vyžadovány pouze po dobu trvání relace a jsou 
smazány nebo se stanou neplatnými, jakmile zavřete naše webové stránky.

Trvalé soubory cookie – tyto soubory cookie zůstávají ve vašem zařízení po předem definovanou delší 
dobu. Umožňují vám rychlejší přístup k našim webovým stránkám, aniž byste museli znovu 
konfigurovat určitá nastavení, například zvolený jazyk.

Jak deaktivovat soubory cookie
Pokud si přejete omezit nebo zablokovat soubory cookie nastavené našimi webovými stránkami, 
můžete tak učinit kdykoli s platností do budoucna omezením nebo zablokováním souborů cookie 
prostřednictvím nastavení prohlížeče a v našem Správci souhlasu se soubory cookie.

Vezměte prosím na vědomí, že omezení souborů cookie může mít negativní dopad na vaše používání 
webových stránek.
Na těchto webových stránkách se používají následující soubory cookie:

Název souboru 
cookie name

Typ 
soubor
u 
cookie

Použití Délka trvání

Nezbytn
ě nutné 
soubory 
cookie

route Relace

Slouží k propojení relací mezi veřejnou 
kariérní stránkou Brose Sitech a 
stránkami generovanými nástrojem 
SAP SuccessFactors Recruiting, jako je 
například profil kandidáta. Soubor 
cookie je vyžadován a nelze jej zakázat. 
Doba uložení: Platí do konce každé 
relace používání.

Platí do konce 
každé relace 
používání

careerSiteCompany
Id Relace

Používá Akamai k odeslání požadavku 
do správného datového centra. Soubor 
cookie je vyžadován. Pokud je zakázán, 
uživatelé již nebudou mít přístup k 
webu.

Platí do konce 
každé relace 
používání

JSESSIONID Relace
Umožňuje serveru rozpoznat uživatele 
jako uživatele a slouží k vytvoření 
relace používání.

Platí do konce 
každé relace 
používání 
(když se 
uživatel 
odhlásí nebo 
zavře 
prohlížeč.)

Load balancer 
cookie Relace

Předává všechny požadavky v rámci 
relace používání identickému serveru, 
aby byla zajištěna standardizovaná 
relace používání a aby se veškerý 
obsah zobrazil odpovídajícím 
způsobem.

Platí do konce 
každé relace 
používání



rmk12 30 let

Career Site Builder cookie. (Legacy) 
Tento soubor cookie je součástí 
nastavení banneru starších stránek a 
používá se pouze v případě, že máte 
povolen banner starších stránek. Číslo, 
které udává, zda uživatel potvrdil 
banner se zásadami používání souborů 
cookie. Pokud soubor cookie není 
nastaven, může být banner zobrazen. 
Pokud je soubor cookie nastaven a jeho 
hodnota je 1, může být banner 
potlačen. Tento soubor cookie přetrvává 
napříč relacemi uživatele bez ohledu na 
to, jaký typ souborů cookie je na webu 
povolen. Uživatelé mohou tento soubor 
cookie zakázat prostřednictvím 
prohlížečů nebo konfigurace počítače. 
Po vypnutí bude banner se soubory 
cookie vždy přítomen.

Trvalý

Provid
er

Název souboru 
Cookie 

Typ 
soubor
u 
cookie

Použití
Délka 
ulože
ní

Odkazy

Funkční 
soubory 
cookie

YouTu
be

Třetí 
strana

YouTube je služba pro 
sdílení videí, kde si 
uživatelé mohou vytvořit 
vlastní profil, nahrávat 
videa, sledovat je, 
lajkovat a komentovat.

Zásady 
používání 
souborů 
cookie
Zásady 
ochrany 
osobních 
údajů
Podmínky 
používání

Reklam
ní 
soubory 
cookie

AddThi
s

Třetí 
strana

AddThis je widget, který 
umožňuje sdílet pracovní 
místa na webu na 
různých dalších 
platformách. Při použití 
widgetu Career Site 
Builder.

Ochrana 
osobních 
údajů
Podmínky 
používání

LinkedI

linkedin_oauth_[id]

Třetí 
strana

Vytvoří se, když nový 
uživatel navštíví kariérní 
stránku Career Site 
Builder, která využívá 
rozhraní LinkedIn JS API. 
Aktualizováno společností 
LinkedIn po celou dobu 
relace uživatele.

Relac

Zásady 
používání 
souborů 
cookie

linkedin_oauth_[id]_c
rc

lidc

RT



Správce souhlasu se soubory cookie
Při návštěvě jakékoli webové stránky může prohlížeč ukládat nebo načítat informace, většinou ve 
formě souborů cookie. Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že 
některé typy souborů cookie nepovolíte. Zablokování některých typů souborů cookie však může mít 
vliv na váš zážitek z webu a na služby, které vám můžeme nabídnout.

Požadované soubory cookie
Tyto soubory cookie jsou nutné k používání těchto webových stránek a nelze je vypnout.
 Zobrazit další podrobnosti

Funkční soubory cookie
Tyto soubory cookie zajišťují lepší zákaznickou zkušenost na těchto stránkách, například 
zapamatováním vašich přihlašovacích údajů, optimalizací výkonu videa nebo tím, že nám poskytují 
informace o tom, jak jsou naše stránky používány. Tyto soubory cookie můžete kdykoli svobodně 
přijmout nebo odmítnout. Upozorňujeme, že pokud tyto soubory cookie nepřijmete, může to mít vliv na 
některé funkce, které tyto třetí strany zpřístupňují.
 Zobrazit další podrobnosti

Reklamní soubory cookie
Tyto soubory cookie zobrazují reklamy, které odpovídají vašim zájmům. Tyto soubory cookie můžete 
kdykoli svobodně přijmout nebo odmítnout. Upozorňujeme, že pokud tyto soubory cookie nepřijmete, 
může to mít vliv na některé funkce, které tyto třetí strany zpřístupňují.
Zobrazit další podrobnosti

Potvrzení mých voleb
Přijmout všechny soubory cookie

EXAMPLE:

LinkedI
n

lang

Třetí 
strana

Když uživatel použije 
widget LinkedIn.

Relac
e

cookie
Ochrana 
osobních 
údajů
Podmínky 
používání

bcookie

li_at

mst

bscookie

IN_HASH

isit

UserMatchHistory

AnalyticsSyncHistory

li_sugr



Podmínky používání

1. Obsah a dostupnost 
Provozovatelem této webové stránky je společnost Brose Sitech sp. z o.o. (dále jen „Brose Sitech“), 
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresního soudu pro Vratislav-Fabryczna, IX obchodní oddělení 
Státního soudního rejstříku, KRS: 0000062266 a/nebo příslušní partneři společnosti Brose Sitech, 
kteří jsou uvedeni v oznámení o stránce nebo ve zveřejnění poskytovatele pro vymezitelnou oblast 
(např. podstránky) webové stránky.

Společnost Brose Sitech vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila aktuálnost a správnost obsahu 
webových stránek společnosti Brose Sitech. Nelze však zaručit úplnost, správnost, aktuálnost a stálou 
dostupnost webových stránek.

Společnost Brose Sitech nepřebírá žádnou odpovědnost za obsah a dostupnost budoucích webových 
stránek třetích stran, které lze navštívit prostřednictvím externích odkazů. Společnost Brose Sitech 
rovněž nenese žádnou odpovědnost za obsah a dostupnost takových vymezených oblastí (např. 
podstránek) webových stránek, jejichž poskytovatelé jsou partnery společnosti Brose Sitech. 
Společnost Brose Sitech se výslovně distancuje od veškerého obsahu na takových webových 
stránkách třetích stran, který může být relevantní z hlediska trestního práva nebo práva odpovědnosti 
za škodu nebo urážet dobré mravy.

2.  Vlastnická práva k obsahu webové stránky 
Při používání webových stránek společnosti Brose Sitech je třeba dodržovat autorská práva, práva k 
názvům, práva k ochranným známkám a další práva průmyslového vlastnictví společnosti Brose 
Sitech a třetích stran. Chráněny jsou mimo jiné obrázky, hudba a ochranné známky prezentované 
společností Brose Sitech. Vyhledáváním na webových stránkách společnosti Brose Sitech není 
udělena žádná licence ani jiné právo na užívání.

3.  Nesprávné používání webové stránky 
Jakékoli zneužití webových stránek společnosti Brose Sitech je zakázáno, zejména jakékoli obcházení 
bezpečnostních opatření. Dále nesmí být používána žádná zařízení nebo prováděny aplikace, které 



by mohly vést k poškození nebo funkčnímu selhání zařízení společnosti Brose Sitech, zejména 
prostřednictvím změn fyzické nebo logické struktury serverů nebo sítě společnosti Brose Sitech nebo 
jiných sítí. Komerční, systematické používání webových stránek společnosti Brose Sitech není bez 
souhlasu společnosti Brose Sitech povoleno.

4. Služby 
Prostřednictvím webových stránek máte přístup k dalšímu obsahu a službám společnosti Brose Sitech 
nebo jejích partnerů („služby“). Vezměte prosím na vědomí podmínky používání, které se na tyto 
služby mohou vztahovat.

5. Žádná odpovědnost za rady nebo doporučení 
Pokud je na webových stránkách společnosti Brose Sitech poskytnuta rada nebo doporučení, není 
společnost Brose Sitech povinna nahradit jakoukoli škodu vzniklou v důsledku dodržování rady nebo 
doporučení, s výjimkou škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí, bez ohledu na 
odpovědnost vyplývající ze smluvního vztahu, protiprávního jednání nebo jiného zákonného 
ustanovení

6.Řešení sporů
Společnost Brose Sitech není ochotna ani povinna účastnit se řízení před rozhodčí komisí pro řešení 
spotřebitelských sporů.

Imprint

Brose Sitech sp. z o.o. je společnost s ručením omezeným se sídlem v Polkowicích.

Předseda správní rady: 
Stefan Krug

Předseda představenstva: 
Thomas Spangler

Představenstvo: 
Thomas Spangler
Manuela Böhme
Dirk Wienand
Florian Müller

Poštovní adresa: 
Brose Sitech sp. z o.o. 
ul. Strefowa 2 
59-101 Polkowice
Polsko



Péče o zákazníky/kontakt: 
Email: info@brose-sitech.com
Brose Sitech sp. z o.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu ve Vratislavi-
Fabryczna, IX. obchodní oddělení Státního soudního rejstříku, KRS: 0000062266, DIČ: 
692-20-88-905, BDO: 000056016, základní kapitál: 57 477 100,00 PLN.

Následující upozornění týkající se řešení spotřebitelských sporů a online řešení sporů se vztahují 
pouze na spotřebitele s bydlištěm v Evropské unii a nemají vliv na právní úpravu řešení sporů v 
zemích mimo Evropskou unii. Společnost Brose Sitech sp. z o.o. se nezavazuje ani není povinna 
účastnit se řešení sporů před rozhodčí komisí pro řešení spotřebitelských sporů.

Evropská komise zřídila evropskou platformu pro online řešení sporů na adrese https://ec.europa.eu/
consumers/odr. Spotřebitelé mohou platformu pro řešení sporů online využít k mimosoudnímu řešení 
sporů vyplývajících z online nákupních smluv nebo smluv o poskytování služeb.

https://ec.europa.eu/consumers/odr
https://ec.europa.eu/consumers/odr

